Direcgao iyacional da rorg¢a de trapaitno e Mobpuidade da runcao ruolica
Departamento de Recrutamento, Sele¢io, Nomeagdo e Promogio

CALENDARIO DAS ENTREVISTAS

DATA :5/31/2022
LOCAL : CFP Matadouro
# |Nome do candidato SIGAP |Nascimento | Instituigdo REF Hora inici| Hora fim
1 |Amina de Araujo G. Soares Externo [01/01/1995 MPO CP1/39/2021| 09:00 09:20
2 |Ana Claudina Ximenes Freitas Externo |07/04/1989 MPO CPI1/39/2021| 09:20 | 09:40
3 |Armindo de Andrade Externo [05/09/1986 MPO CP1/39/2021| 09:40 10:00
4 |Calisto de Jesus Externo [22/08/1986] MPO CP1/39/2021| 10:00 10:20
5 |Denancio dos Santos Externo |18/12/1989 MPO CP1/39/2021| 10:20 10:40
6 |Eliana Mira da Gloria Externo |11/03/1994] MPO CPI1/39/2021| 10:40 11:00
7 |Fernao Araujo Gomes Externo [15/03/1972 MPO CPI1/39/2021| 11:00 11:20
8 |Geneti Maria Neves de Araujo Externo (06/05/1995 MPO CP1/39/2021( 11:20 11:40
9 |Guido Morais Externo |15/05/1983 MPO CP1/39/2021| 11:40 12:00
10 |Lenidia do Rosario Seran Externo (15/03/1989 MPO CPI1/39/2021| 12:00 12:20
11 |Marcelina do Carmo Externo [02/12/1995 MPO CPI/39/2021| 14:00 14:20
12 [Marito Cardoso Pinto Externo [09/05/1993 MPO CP1/39/2021| 14:20 14:40
13 [Paulo dos santos fernandes de Externo [07/08/1968 MPO CP1/39/2021| 14:40 15:00
Araujo Amaral
14 |Regina Arvini Putri Azis Externo [05/05/1991 MPO CP1/39/2021| 15:00 15:20
15 [Roberta Lica Externo [11/02/1984] MPO CPI1/39/2021| 15:20 15:40
16 |Sidonia Clarita Soares Externo [10/10/1990 MPO CPI1/39/2021| 15:40 16:00
17 |Veronica Fatima Amaral Externo [12/04/1988 MPO CP1/39/2021| 16:00 16:20
18 |Angelina Domingas da Costa Pereira| Externo [10/08/1994 MPO CP1/40/2021| 16:20 16:40
19 |lvonio Almeida Parada Coilho da Externo [26/01/1988 MPO CP1/40/2021| 16:40 17:00
Silva
20 |Liborio Pinto Externo |07/10/1989] MPO CP1/41/2021| 17:00 17:20
21 |Elizario Bianco da Costa Externo [30/04/1985 MPO CP1/47/2021| 17:20 17:40
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Direcg¢do Nacional da Forg¢a de 1rabalho e Mobilidade da Fung¢do Publica
Departamento de Recrutamento, Sele¢do, Nomeagdo e Promocdo

CALENDARIO DAS ENTREVISTAS

DATA :5/31/2022
LOCAL : CFP Matadouro
# |Nome do candidato SIGAP |Nascimento | Institui¢io REF Hora inici| Hora fim
1 |Aidil Clodoalda Dirilia Fernandes Externo [29/09/1976| MPO CP1/42/2021| 09:00 09:20
2 |Albeto Ximenes Externo [07/09/1987 MPO CPl/42/2021| 09:20 09:40
3 |Alexandrina Amaral Externo [30/07/1981 MPO CP1/42/2021| 09:40 10:00
4 [Alexandrina dos Santos Externo (02/12/1990, MPO CP1/42/2021| 10:00 10:20
5 |Cleofas da Conceicao Soares Externo [25/09/1989 MPO CP1/42/2021| 10:20 10:40
6 |Domingas Clara dos Santos Externo [13/10/1985 MPO CP1/42/2021| 10:40 11:00
7 |Elisabeth Cou Manu Ornai Ferreira | Externo [24/04/1992 MPO CP1/42/2021| 11:00 11:20
8 |Geneti Maria Neves de Araujo Externo [06/05/1995 MPO CP1/42/2021| 11:20 11:40
9 |Ifelia Caitano dos Santos Externo [15/11/1989 MPO CP1/42/2021| 11:40 12:00
10 |Joanina Fernandes de Oliveira Externo [10/06/1982 MPO CP1/42/2021| 12:00 12:20
11 |Joaquina Maia da Silva Externo [24/12/1989 MPO CP1/42/2021| 14:00 14:20
12 |Josefina da Costa Guterres Externo |03/07/1991 MPO CP1/42/2021| 14:20 14:40
13 |Juliana Maria Carvalho de Jesus Externo [28/02/1989 MPO CP1/42/2021| 14:40 15:00
Auxiliadora
14 |Liborio Pinto Externo [07/10/1989 MPO CP1/42/2021| 15:00 15:20
15 |Mariana Baptista Guterres Externo [21/12/1983 MPO CP1/42/2021| 15:20 15:40
16 |Melina Lucilia Esperito Santo Nunes| Externo [22/05/1984] MPO CP1/42/2021| 15:40 | 16:00
17 |Nacy Arvica Nope Externo (15/04/1994 MPO CPI/42/2021| 16:00 16:20
18 [Odilia Cardoso Externo [26/02/1993 MPO CP1/42/2021| 16:20 16:40
19 [Antonio Gosmao Externo (13/07/1982 MPO CP1/50/2021| 16:40 17:00
20 |Cipriano Soares Pinto Externo |07/07/1988 MPO CPI/50/2021| 17:00 17:20
21 |Vitorino soares Alves Pinto Externo [12/03/1988 MPO CP1/50/2021| 17:20 17:40
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I)t'recca'o Nacional da forca de Irabalho e Mobilidade da I"Hﬂ(;’ﬂﬂ Fublica
Departamento de Recrutamento, Selecio, Nomeagdio e Promogdo

CALENDARIO DAS ENTREVISTAS

DATA :6/1/2022
LOCAL : CFP Matadouro
# |Nome do candidato SIGAP [Nascimento | Instituigio REF Hora inici| Hora fim
1 |Benvinda dos Santos Externo [20/07/1987 MPO CP1/43/2021| 09:00 09:20
2 |Elsye Devy Laisina Brasz Externo [28/09/1978 MPO CP1/43/2021| 09:20 09:40
3 |Joaquina Soares Pinto Externo [02/07/1986 MPO CP1/43/2021| 09:40 10:00
4 (Juvinal Sena do Rego Externo [05/08/1982 MPO CP1/43/2021| 10:00 10:20
5 |Laura de Sousa Gama Externo [20/10/1993 MPO CP1/43/2021| 10:20 10:40
6 |Liborio Pinto Externo [07/10/1989] MPO CP1/43/2021| 10:40 11:00
7 [Manuel Marsil Santos da Silva Externo [25/06/1994 MPO CPI/43/2021| 11:00 11:20
8 |Tuti Ariani da Cruz Externo [07/04/1991 MPO CPI/43/2021| 11:20 11:40
9 |Abrao Vaz Filipe Externo |08/04/1988] MPO CP1/49/2021| 11:40 12:00
10 {Jonio Marcelino da Costa Externo MPO CPI1/49/2021| 12:00 12:20
11 [Alexandre Crisodio Adriano Externo [05/02/1992] MPO CPI/45/2021| 14:00 14:20
12 |Artur Freitas Belo Externo [09/02/1995 MPO CPl/45/2021| 14:20 14:40
13 [Cesaria Teresa Marlina da Externo [22/04/1996 MPO CP1/45/2021| 14:40 15:00
Conceicao Carvalho
14 |Costancio Mendonca Externo [15/02/1996 MPO CP1/45/2021| 15:00 15:20
15 [Eulalia Marillia de Carbalho Externo [28/05/1994) MPO CPl1/45/2021| 15:20 15:40
16 |Frederico Longino Seran Moreira Externo (18/07/1995 MPO CPl/45/2021| 15:40 16:00
17 |Hipolito Antonio Quiol Frreira Externo [24/04/1994] MPO CP1/45/2021| 16:00 | 16:20
Barros

18 |Nursilia Binti Felix Dosanius Externo [12/12/1996] MPO CPI1/45/2021| 16:20 | 16:40

4 19 |Rosmenio Paul de araujo Martins Externo [21/07/1994 MPO CP1/45/2021| 16:40 17:00
20 [Santiago da Costa Magno Amaral Externo [08/02/1990] MPO CP1/45/2021| 17:00 17:20
21 [Victor Dos Santos Externo [20/04/1994) MPO CPl1/45/2021| 17:20 17:40
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Direcgdo Nacional da Forg¢a de Trabalho e Mobilidade da Fung¢do Publica
Departamento de Recrutamento, Sele¢cdo, Nomeac¢do e Promogdo

CALENDARIO DAS ENTREVISTAS

DATA :6/1/2022
LOCAL : CFP Matadouro
# |Nome do candidato SIGAP |Nascimento | Institui¢iio REF Hora inici| Hora fim
1 |Alexandrina Amaral Externo [30/07/1981 MPO CP1/44/2021| 09:00 09:20
2 |Basilia Soares Externo [07/12/1986] MPO CP1/44/2021| 09:20 | 09:40
3 |Castillo Atino Sorulay Pinto vieira Externo [20/04/1991 MPO CP1/44/2021| 09:40 10:00
4 |Elsye Devy Larisina Braz Externo [28/09/1978 MPO CPI/44/2021( 10:00 10:20
5 |Elviana Edinha Martins Externo [06/02/1989 MPO CP1/44/2021| 10:20 10:40
6 |Eulalia Caitano Ximenes Externo |11/03/1988] MPO CP1/44/2021| 10:40 11:00
7 |Joel dos Santos Externo [06/01/1983 MPO CP1/44/2021| 11:00 11:20
8 |Jose Gomes de Araujo Externo [16/09/1988 MPO CP1/44/2021| 11:20 11:40
9 |Juliana Maria Externo |27/10/1992 MPO CP1/44/2021| 11:40 12:00
10 |Liborio Pinto Externo [07/10/1989 MPO CP1/44/2021| 12:00 12:20
11 |Manuel Marsil Santos da Silva Externo [25/06/1994 MPO CP1/44/2021| 14:00 14:20
12 [Rivelino Julio Advento do Rego Externo [29/11/1985] MPO CP1/44/2021| 14:20 14:40
13 [Armandina Clemencia Nunes Loe Externo [23/11/1993 MPO CPI/58/2021| 14:40 15:00
14 (Eduardo da Costa Externo [13/10/1985 MPO CPI1/58/2021| 15:00 15:20
15 |Alfredo Guterres Externo [12/10/1995 MPO CP1/59/2021| 15:20 15:40
16 |[Domingos Borgues Externo [01/01/1987 MPO CP1/59/2021( 15:40 16:00
17 |Donato do Carmo Pereira de Externo |14/12/1989 MPO CPI/59/2021| 16:00 16:20
Oliveira
18 |Fatima Alves da Silva Faria Externo [13/05/1975 MPO CPI/59/2021| 16:20 16:40
19 [Frederico Francisco Miranda Externo |19/09/1994 MPO CP1/59/2021| 16:40 17:00
20 |Revelino Mateus Baltazar de Sa Externo (01/10/1991 MPO CP1/59/2021| 17:00 17:20
Cruz
21 |Zepelino de Sousa Pinto Externo (12/03/1992 MPO CP1/59/2021| 17:20 17:40
F
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Direcg¢do Nacional da Forg¢a de Trabalho e Mobilidade da Fung¢dao Publica
Departamento de Recrutamento, Selecdo, Nomeacgdo e Promogdo

CALENDARIO DAS ENTREVISTAS

DATA :6/2/2022
LOCAL : CFP Matadouro
# |Nome do candidato SIGAP |Nascimento | Institui¢io REF Hora inici| Hora fim
I |Abrado Vaz Filipe Externo [08/04/1988] MPO CP1/53/2021| 09:00 | 09:20
2 |Deddy Hermanus Sonbai Externo (13/01/1994 MPO CP1/53/2021| 09:20 09:40
3 |Domingos da Silva Externo [30/12/1987 MPO CP1/53/2021| 09:40 10:00
4 |Gil Calistro de Jesus Camilo Externo [20/08/1989 MPO CPI/53/2021| 10:00 10:20
5 |Nilton Fernandes da Costa Soares Externo (17/10/1991 MPO CPI/53/2021| 10:20 10:40
6 |Teresa Ana Lopes Externo [13/01/1989 MPO CP1/53/2021| 10:40 11:00
7 |Benilda Adalsija Miranda Externo [12/02/1995| MPO CPI/54/2021| 11:00 11:20
8 |Fernando Ronaldo da Costa Externo [13/04/1997 MPO CP1/54/2021| 11:20 11:40
9 |Grace Natalia Lopes de Carvalho Externo [26/12/1990 MPO CPI/54/2021| 11:40 12:00
10 |Licinio Adao Santos Gago Externo [27/07/1990 MPO CP1/54/2021| 12:00 12:20
11 |Donato Santos Costa Dos Reis Externo [09/09/1987 MPO CPI/55/2021| 14:00 14:20
Amaral
12 |Duarte da Costa Externo [26/02/1989 MPO CPI/55/2021| 14:20 14:40
13 [Eduardo da Costa Externo [13/10/1985 MPO CPI1/55/2021( 14:40 15:00
14 [Revelino Mateus Baltazar De Sa Externo [01/10/1991 MPO CPI/55/2021| 15:00 15:20
Cruz Ximenes
15 [Joana Maria da Silva Externo [23/05/1988 MPO CPI/57/2021| 15:20 15:40
16 |Joao Paulo de Almeida Externo [22/08/1992] MPO CPI/57/2021| 15:40 | 16:00
17 [Carlito Soares Externo [29/09/1983 MPO CPI1/60/2021| 16:00 16:20
18 |Jose de Jesus da Costa Externo [22/09/1979] MPO CP1/60/2021| 16:20 16:40
19 [Liborio Pinto Externo |07/10/1989] MPO CPI/60/2021| 16:40 17:00
20 |Lino Alvaro Soares Martins Externo [20/05/1991 MPO CPI1/60/2021| 17:00 17:20
21 |Mariana Baptista Guterres Externo [21/12/1983 MPO CP1/60/2021| 17:20 17:40
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DIrec¢ao INaClonal aa rorga ae 1rdpdine € vMopilaade ad rungcao ruoica
Departamento de Recrutamento, Sele¢do, Nomeagdo e Promogado

CALENDARIO DAS ENTREVISTAS

DATA :6/2/2022
LOCAL : CFP Matadouro
% |Nome do candidato SIGAP |Nascimento | Institui¢ido REF Hora inici| Hora fim
1 |Epifania Amaral de Carvalho Externo [03/01/1998 MPO CP1/46/2021| 09:00 09:20
2 |Febriana Oliveira Samento Externo [02/02/1991 MPO CP1/46/2021| 09:20 09:40
3 |Gaudencio Ramiro Fatima Amaral Externo [16/12/1995 MPO CP1/46/2021| 09:40 10:00
4 |Grace Natalia Lopes de Carvalho Externo [26/12/1990f MPO CPI/46/2021| 10:00 10:20
5 |ldalia Francisca de Sousa Goncalves | Externo [05/11/1991 MPO CP1/46/2021| 10:20 10:40
6 |Licinio Adao Santos Gago Externo [27/07/1990] MPO CP1/46/2021| 10:40 11:00
7 |Pricilia Tilman Nahak Ornay Lino Externo [22/04/1997] MPO CPI1/46/2021| 11:00 11:20
8 |Quiteria Paula Sarmento Jacinto da | Externo [25/01/1993 MPO CPI1/46/2021| 11:20 11:40
Silva

9 |Ana Domingas da Costa Correia Externo [02/09/1989 MPO CPI/51/2021| 11:40 12:00
10 [Antonio Gusmao Externo (13/07/1982 MPO CPI/51/2021| 12:00 12:20
11 |Cipriano Soares pinto Externo [07/06/1988 MPO CPI1/51/2021| 14:00 14:20
12 |[Vitorino Soares Alves Pinto Externo [12/03/1988 MPO CPI/51/2021| 14:20 14:40
13 [Catarino Soares Externo [27/11/1987 MPO CPI1/52/2021| 14:40 15:00
14 |Dedy Hermanus Sonbai Externo [13/03/1994 MPO CP1/52/2021| 15:00 15:20
15 |Domingas Guterres Belo Externo [05/07/1988 MPO CPI/52/2021| 15:20 15:40
16 |Domingos da Silva Externo |30/12/1987] MPO CPI/52/2021| 15:40 16:00
17 |Nilton Fernandes da Costa Soares Externo [17/10/1991] MPO CP1/52/2021| 16:00 16:20
18 |Teresa Ana lopes Externo (13/01/1989 MPO CP1/52/2021| 16:20 16:40
19 [Anjelino dos Santos Externo (12/07/1982 MPO CPI/56/2021| 16:40 17:00
20 |Januario Bendito Externo [13/01/1987 MPO CP1/56/2021| 17:00 17:20
21 |Osvaldo Fereira Guterres Externo [26/02/1986 MPO CPI/56/2021| 17:20 17:40
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